


 IZLOŽENE FOTOGRAFIJE 

Dragan Prole, MF AUFBiH, EFIAP/p 
– Ribarski dan
– Zimski dan
– Put u nepoznato
Milorad Kašćelan, MF AUFBiH, EFIAP/b 
– Stoker 3
– Sepet 70
– Shepherd 07
Predrag Božić, F3 AUFBiH 
– Crveni kišobran
– Na putu
– Na putu za pijacu
Dejan Selaković, F1 AUFBiH, AFIAP
– Jana FP4
– Snow
– Waiting
Siniša Plavšić, F1 AUFBiH, AFIAP 
– Opozicija
– Pastir iz predgrađa
– Jovana
Siniša Skenderija, MF AUFBiH, AFIAP
– Razigrani
– Tri konja
Jelena Đurđević, F2 AUFBiH 
– Klizačica
– Magija
– A Bird
Krešo Sekulić, F3 AUFBiH 
– Jutarnja kafa u Puškinu
– Morning mist
– Couple
Leon Bijelić, F1 AUFBiH 
– Unusual Walk
– Miracle night
– One gama
Vladimir Tadić 
– On trail
– Path
– Na stazi

Dragan Kević 
– Start
– Roda
Alen Štrkonjić, F2 AUFBiH 
– In tra�c
– Girl with watermelon
– Adela
Milena Erceg, F2 AUFBiH 
– Hladno jutro na jezeru
– Jutro pored Save
– Odmor
Anita Štrkonjić 
– Gondolijer
– Anja
Mladen Anić, F2 AUFBiH 
– Jednostavna priroda 2
– Wild power 2
– Januar
Saša Babić 
– Igra tonova i nijansi
– Suprotan smjer
Saša Knežić, F2 AUFBiH 
– Za krst časni
– Trag u beskraju
– Probudi me
Zdravko Mišić, F2 AUFBiH 
– Ribari
– Pijanista
– Botvinik
Nenad Radović, F2 AUFBiH
– Families
– Player



Dragan Prole, MF AUFBiH, EFIAP/p – Zimski dan

Milorad Kašćelan, MF AUFBiH, EFIAP/b – Shepherd 07

Siniša Skenderija, MF AUFBiH, AFIAP – Razigrani



Dejan Selaković, F1 AUFBiH, AFIAP
- Waiting

Siniša Plavšić, F1 AUFBiH, AFIAP
– Opozicija

Leon Bijelić, F1 AUFBiH
– Miracle night

Nenad Radović, F2 AUFBiH
- Player



Predrag Božić, F2 AUFBiH
–  Na putu

Alen Štrkonjić, F2 AUFBiH
– In tra�c

Saša Knežić, F2 AUFBiH
– Trag u beskraju

Saša Babić 
– Suprotan smjer



Zdravko Mišić, F2 AUFBiH
- Ribari

Krešo Sekulić, F3 AUFBiH
– Morning mist

Anita Štrkonjić
– Gondolijer

Milena Erceg, F2 AUFBiH
– Jutro pored Save



Dragan Kević
- Roda

Vladimir Tadić
– Path

Jelena Đurđević, F2 AUFBiH
- A bird

Mladen Anić, F2 AUFBiH
– January
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